fli 4N
Jat p. CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  G1 /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Nivaldo dos Santos, o vereador que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais o que se
segue:

• Que seja requerido da senhora prefeita, relatório
detalhado de gastos de combustível de todos os veículos da
prefeitura municipal, especificando os gastos por cada veículo e
sua destinação.

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2018.

O'N

fArri,J),
Evandro Lott Moreira

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanheies/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n°. 288/2018
Assunto: Solicitação (FAZ)
Referência: Ofício n°. 160/2018/C.M.G

Guanhães/MG, 26 de novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, para que possamos atender a solicitação

contida no ofício em referência, solicito de Vossa Senhoria informações de qual período a ser

levantado pela Controladoria Interna, para que possamos providenciar os relatórios.

Sendo só para o momento, envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

02ÁPIA9- '
DORIS CAMPOS COELHO

PREFEITA MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
Nivaldo dos Santos
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contato(£,auanhaes.m2.eov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27